INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE:

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVC
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUDORES DIVERSOS
QOTRAS CUENTAS PGR COBRAR

DERECHOS A RECIBIR BIENES O EQUIVALENTES
ANTICIPO A CONTRATISTAS

ACTIVO NO CIRCULANTE:
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA CONSTRUCCIONES EN PROCESO
TERRENOS
EDIFICIO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DEL DOMIRIO PUBLICO
BIENES MUEBLES
MOBILIARIC Y EQUIFO DE ADMINISTRACION
EQUIRO DE TRANSPORTE

ACTIVOS INTANGIBLES
LICENCIAS
LICENCIAS

BALANCE GENERAL

Al 31 de Octubre de 2013

$ 278,116,222

247,265,923
3,008
45,522,420
201,740,455
30,850,299
484,939
30,365,360

% 355,784,783
344,070,096

10,614,569

2,346,917

331,108,610

11,714,687

7,424,857

4,551,723

311,563

311,563
311,563

$ 634,212,568

PASIVQ Y HACIENDA PUBLICA

PASIVO CIRCULANTE:

CLIENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES

CONTRATISTAS

RETVENCICNES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
RESERVA PARA TERMINACIGN DE OBRA PGO

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

PATRIMONIO
APORTACIONES
PATRIMONIO GENERADQ
RESULTADC DEL FIERCICIO
RESULTADC DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

$ 23,333,362
741,759

18,275,454

3,892,920

423,221

44,230,606
44,230,606

67,563,968

§ 566,648,600
23,563,661

63,337

694,935,926
-151,914,324

. 566,648,600

$ 634,212 568




